Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 733/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, obedecidas as Normas
Regimentais, que séja oficiado o Senhor Prefeito Municipall sugerindo
ao mesmo, que através da Secretaria competente da municipalidade,
faça a retirada com urgência do lixo acumulado na calçada da Rua
Olivio Ferrari, na aítura do número 112, no Jardim Paschoal Salzano,
pois a vizinhança reclama que pessoas têm lançado muito lixo no
local e reivindicam providências para o caso.

Plenário Syrio Ignátios, 24 de outubro de 2.017.

Fran onizeti Pereira
.......___....ereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

REALIZADA EM:___;=-~_,_~ _~,-- __
DESPACHO : --_.-..r......t.I -=w~-+- _

PRESIJ16.t.~e~-:tJ.~~~~i.:;.4J.~ ....
1° SECRE
2° SECRETÁRIO' ~~~:;'fI11í:::a:~~:..__

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br